２０２０年９月１６日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組織改正について

 三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 長島
ながしま

 巌
いわお

）は、２０２０年１０月１日付で以下のとおり

組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■独立した部の組織再編

（１）ヒューマンリソース戦略コンサルティング部（以下「HR戦略コンサルティング部」）の名称変更

HR コンサルティング業務については、２０２０年１０月１日付で HR ガバナンス・リーダーズ株式

会社（※1）へ吸収分割により移管し、同社において業務を行うことを予定しております。

これに伴い、HR 戦略コンサルティング部における業務を、役職員向けの報酬制度管理等の HR

ソリューション業務とすることから、部の名称を「HR ソリューション部」に変更いたします。

（※1）2020 年 3 月 13 日付プレスリリース「HRガバナンス・リーダーズ株式会社の設立について」

 https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/200313_1.pdf

以上

https://www.tr.mufg.jp/ippan/release/pdf_mutb/200313_1.pdf